GO, por estar em conformidade com a legislação em vigor e com o
edital, a licitação por Pregão Eletrônico n° 001/25, para prestação dos
serviços de SULFATO DE ALUMINIO EMBALAGEM 2 KG (item 01),
em favor da empresa SANITOP COMERCIAL LTDA, perfazendo o va-
lor total de R$ 2.518,15 (dois mil e quinhentos e dezoito reais e de-
zoito centavos) e o CLORO LABORATORIAL, ASPECTO LIQUIDO,
APLICACAO (item 02) em favor da empresa SOBERANA COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA, no valor de R$ 207.200,00 (duzentos e sete mil
e duzentos reais), conforme preceitua o art. 71, IV, da Lei Federal n°
14.133/2021.

Id: 2683922

Controladoria Geral do Estado

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

ATO DO CONTROLADOR GERAL
DE 02/10/2025

APLICA a penalidade de demissão à SIMONE DA CONCEIÇÃO JA-
NUÁRIO, Professora Docente II, Identidade Funcional nº 3332842,